21 » » Il prof. Heinrich Hennings, Consultore della Congrega
zione per il Culto Divino. 

3 giugno 1987. Mons. Joäo Corso, Prelato Uditore della Rota Romana, 
Consultore della Congregazione per il Clero. 

NECROLOGIO 

7 aprile 1987. Mons. John B. Bong-Kil Sye, Arcivescovo di Tae Gii 
(Corea). 

9 maggio » Mons. Richard McGrath, Vescovo emerito di Saint Geor-
ge's (Canada). 

23 » » Mons. Geliert Belon, Vescovo tit. di Elide. 
26 » » Mons. Giovanni Battista Pardini, Vescovo emerito di 

Jesi (Italia). 
27 » » Mons. Miguel Angel Arce Vivas, Arcivescovo emerito di 

Popayan (Colombia). 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — Administratio: Librería Editrice Vaticana 

ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

Imago B. M. V. quae in ecclesia Sanctissimae Trinitatis in oppido « Gli-

wice » asservatur, pretioso diademate redimiri sinitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Nostri Pontificatus ab initio Vir

ginis Mariae cultum atque amorem continenter in universo christiano 

populo excitare et augere satagimus. Hoc enim non modo per se ipsum 

praestantissimum est multisque modis frugiferum, sed etiam cum intimo 

animi Nostri sensu suavissime concinit. Cum igitur Venerabilis Frater 

Noster Iosephus S. R. E. Cardinalis Glemp, Archiepiscopus Gnesnensis-

Varsaviensis, Coetus Episcoporum Poloniae Praeses, datis litteris die 

X V I mensis superioris Februarii, a Nobis instanter postulaverit ut illa 

perantiqua et clarissima imago de (( Lysiec » sineretur nomine Nostro 

atque auctoritate diademate pretioso coronari, Nos re qua oportebat 

consideratione reputata, benevolentiae Nostrae isti carissimae communi

tati documentum largiri cupientes, libentissimo quidem animo his expo

stulationibus concedimus. Cum autem res ita se habeat, iis probatis 

quae Congregatio pro Cultu Divino de hoc negotio statuit, committimus 

Venerabili Fratri Nostro quem diximus, vel ei quem ipse legaverit, 

munus corona redimiendae ipsius imaginis Beatae Mariae Virginis de 

« Lysiec )), quae in ecclesia Sanctissimae Trinitatis in oppido (( Gliwice », 

Opoliensis dioecesis, asservatur, iuxta probatum liturgicum ritum, no

mine et auctoritate Nostra. Contrariis quibuslibet rebus neutiquam 

54 - A. A. s. 
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obstantibus. Ceterum nihil dubitamus quin honos creditus in religionis